
運動員編號 團體名稱 隊伍名稱 Final Result Rank
F025 香港花式跳繩會 Super Shy 348.5 1
F005 香港專業花式跳繩學校 Elite小馬 341 2
F023 繩舞館有限公司 Jumper - Vulcan 330 3
F026 香港繩飛揚有限公司 Vigor siu4 324.5 4
F016 香港專業花式跳繩學校 Elite天燕 317 5
F008 繩舞館有限公司 Jumper - Minions 284.5 6
F018 繩舞館有限公司 Jumper - Tiramisu 254 7

運動員編號 團體名稱 隊伍名稱 Final Result Rank
M018 香港跳繩精英訓練社 Aces-腦內進擊的霧 374 1
M002 TONG SIR Rope Skipping Academy TONG SIR Team 1 359 2
M025 香港繩飛揚有限公司 Vigor 金魚 351.5 3
M007 香港花式跳繩會 Super Chaos 346 4
M022 香港專業花式跳繩學校 Elite北天拱極星 333 5
M005 繩舞館有限公司 Jumper - Boyssssss 330 6
M020 香港專業花式跳繩學校 Elite水蛇 316.5 7
M012 香港專業花式跳繩學校 Elite顯微鏡 288 8

運動員編號 團體名稱 隊伍名稱 Final Result Rank
M003 香港專業花式跳繩學校 Elite持棒衛士 411.5 1
M013 FORCES Fresh 405.5 2
M023 Jump To Infinity JTI無人機 387 3
M024 星辰跳繩部有限公司 Universe - 地獄小車車 387 3
M019 Masterful Studio MFS 鯊糖 382 5
M027 香港專業花式跳繩學校 Elite雕具 366.5 6
M010 香港花式跳繩會 Super 魑魅魍魎 364.5 7
M008 Masterful Studio MFS 小男孩 351 8
M014 Masterful Studio MFS 病原味 349.5 9
M015 香港專業花式跳繩學校 Elite麒麟 347 10
M001 繩研跳繩運動學院 SMASH - Male 342 11
M017 繩舞館有限公司 Jumper - Dipper 331 12
M016 香港跳繩精英訓練社 Aces-For Asia 325 13
M021 Ziberty Sports Studio Ziberty 6子 272 14

單人繩四人速度跳接力（4X30秒）

12 - 15 歲女子組 (2009 – 2012 年出生)

16 歲或以上男子組 (2008 年或之前出生)

12 - 15 歲男子組 (2009 – 2012 年出生)



運動員編號 團體名稱 隊伍名稱 Final Result Rank
F005 香港專業花式跳繩學校 Elite小馬 172 1
F025 香港花式跳繩會 Super Shy 164 2
F023 繩舞館有限公司 Jumper - Vulcan 162 3
F016 香港專業花式跳繩學校 Elite天燕 158 4
F026 香港繩飛揚有限公司 Vigor siu4 144 5
F008 繩舞館有限公司 Jumper - Minions 140 6
F018 繩舞館有限公司 Jumper - Tiramisu 84 7

運動員編號 團體名稱 隊伍名稱 Final Result Rank
M018 香港跳繩精英訓練社 Aces-腦內進擊的霧 177 1
M025 香港繩飛揚有限公司 Vigor 金魚 173 2
M002 TONG SIR Rope Skipping Academy TONG SIR Team 1 172 3
M007 香港花式跳繩會 Super Chaos 165.5 4
M022 香港專業花式跳繩學校 Elite北天拱極星 165 5
M020 香港專業花式跳繩學校 Elite水蛇 152 6
M005 繩舞館有限公司 Jumper - Boyssssss 150 7
M012 香港專業花式跳繩學校 Elite顯微鏡 121 8

運動員編號 團體名稱 隊伍名稱 Final Result Rank
M003 香港專業花式跳繩學校 Elite持棒衛士 203 1
M024 星辰跳繩部有限公司 Universe - 地獄小車車 191 2
M013 FORCES Fresh 189 3
M027 香港專業花式跳繩學校 Elite雕具 189 3
M014 Masterful Studio MFS 病原味 179 5
M019 Masterful Studio MFS 鯊糖 179 5
M015 香港專業花式跳繩學校 Elite麒麟 177 7
M010 香港花式跳繩會 Super 魑魅魍魎 169 8
M008 Masterful Studio MFS 小男孩 168 9
M004 繩研跳繩運動學院 SMASH - 繩延聰明二人組 160 10
M001 繩研跳繩運動學院 SMASH - Male 154 11
M023 Jump To Infinity JTI無人機 152 12
M016 香港跳繩精英訓練社 Aces-For Asia 146 13
M017 繩舞館有限公司 Jumper - Dipper 142 14
M021 Ziberty Sports Studio Ziberty 6子 125.5 15

單人繩二人二重跳接力（2X30秒）

16 歲或以上男子組 (2008 年或之前出生)

12 - 15 歲女子組 (2009 – 2012 年出生)

12 - 15 歲男子組 (2009 – 2012 年出生)



運動員編號 團體名稱 隊伍名稱 Final Result Rank
F005 香港專業花式跳繩學校 Elite小馬 315 1
F025 香港花式跳繩會 Super Shy 311 2
F023 繩舞館有限公司 Jumper - Vulcan 288.5 3
F016 香港專業花式跳繩學校 Elite天燕 282.5 4
F026 香港繩飛揚有限公司 Vigor siu4 245 5
F008 繩舞館有限公司 Jumper - Minions 199 6
F018 繩舞館有限公司 Jumper - Tiramisu 113 7

運動員編號 團體名稱 隊伍名稱 Final Result Rank
M007 香港花式跳繩會 Super Chaos 319 1
M022 香港專業花式跳繩學校 Elite北天拱極星 300 2
M018 香港跳繩精英訓練社 Aces-腦內進擊的霧 299 3
M002 TONG SIR Rope Skipping Academy TONG SIR Team 1 288 4
M020 香港專業花式跳繩學校 Elite水蛇 284 5
M012 香港專業花式跳繩學校 Elite顯微鏡 264 6
M005 繩舞館有限公司 Jumper - Boyssssss 237.5 7
M025 香港繩飛揚有限公司 Vigor 金魚 223.5 8

運動員編號 團體名稱 隊伍名稱 Final Result Rank
M003 香港專業花式跳繩學校 Elite持棒衛士 446 1
M027 香港專業花式跳繩學校 Elite雕具 421.5 2
M023 Jump To Infinity JTI無人機 421 3
M019 Masterful Studio MFS 鯊糖 411 4
M024 星辰跳繩部有限公司 Universe - 地獄小車車 381.5 5
M013 FORCES Fresh 374 6
M015 香港專業花式跳繩學校 Elite麒麟 333 7
M008 Masterful Studio MFS 小男孩 330 8
M014 Masterful Studio MFS 病原味 320 9
M010 香港花式跳繩會 Super 魑魅魍魎 310.5 10
M001 繩研跳繩運動學院 SMASH - Male 260 11
M021 Ziberty Sports Studio Ziberty 6子 252 12
M016 香港跳繩精英訓練社 Aces-For Asia 211.5 13
M017 繩舞館有限公司 Jumper - Dipper 197 14

交互繩四人速度跳接力比賽（4X30秒）

16 歲或以上男子組 (2008 年或之前出生)

12 - 15 歲女子組 (2009 – 2012 年出生)

12 - 15 歲男子組 (2009 – 2012 年出生)



運動員編號 團體名稱 隊伍名稱 Final Result Rank
F005 香港專業花式跳繩學校 Elite小馬 178 1
F016 香港專業花式跳繩學校 Elite天燕 176 2
F025 香港花式跳繩會 Super Shy 171 3
F026 香港繩飛揚有限公司 Vigor siu4 160.5 4
F023 繩舞館有限公司 Jumper - Vulcan 158 5
F008 繩舞館有限公司 Jumper - Minions 114 6
F018 繩舞館有限公司 Jumper - Tiramisu 95 7

運動員編號 團體名稱 隊伍名稱 Final Result Rank
M022 香港專業花式跳繩學校 Elite北天拱極星 192 1
M020 香港專業花式跳繩學校 Elite水蛇 179 2
M018 香港跳繩精英訓練社 Aces-腦內進擊的霧 165.5 3
M002 TONG SIR Rope Skipping Academy TONG SIR Team 1 140.5 4
M012 香港專業花式跳繩學校 Elite顯微鏡 138 5
M007 香港花式跳繩會 Super Chaos 129.5 6
M025 香港繩飛揚有限公司 Vigor 金魚 122 7
M005 繩舞館有限公司 Jumper - Boyssssss 119 8

運動員編號 團體名稱 隊伍名稱 Final Result Rank
M003 香港專業花式跳繩學校 Elite持棒衛士 232.5 1
M019 Masterful Studio MFS 鯊糖 225 2
M027 香港專業花式跳繩學校 Elite雕具 223 3
M024 星辰跳繩部有限公司 Universe - 地獄小車車 210 4
M023 Jump To Infinity JTI無人機 208.5 5
M010 香港花式跳繩會 Super 魑魅魍魎 206 6
M014 Masterful Studio MFS 病原味 195.5 7
M013 FORCES Fresh 189 8
M008 Masterful Studio MFS 小男孩 183.5 9
M015 香港專業花式跳繩學校 Elite麒麟 174 10
M001 繩研跳繩運動學院 SMASH - Male 154 11
M021 Ziberty Sports Studio Ziberty 6子 124 12
M017 繩舞館有限公司 Jumper - Dipper 93 13
M016 香港跳繩精英訓練社 Aces-For Asia 87.5 14

交互繩單人速度比賽（60秒）

16 歲或以上公開組 (2008 年或之前出生)

12 - 15 歲女子組 (2009 – 2012 年出生)

12 - 15 歲男子組 (2009 – 2012 年出生)



運動員編號 團體名稱 隊伍名稱 D P M Q Final Score Rank
F005 香港專業花式跳繩學校 Elite小馬 16.12 1.55 1 1 24.98 1
F025 香港花式跳繩會 Super Shy 14.07 1.33 0.89 0.95 15.82 2
F016 香港專業花式跳繩學校 Elite天燕 11.99 1.07 0.91 1 11.67 3
F023 繩舞館有限公司 Jumper - Vulcan 12.46 1.01 0.91 0.98 11.22 4
F008 繩舞館有限公司 Jumper - Minions 9.38 1.12 0.83 1 8.72 5
F026 香港繩飛揚有限公司 Vigor siu4 11.40 0.83 0.84 0.89 7.07 6
F018 繩舞館有限公司 Jumper - Tiramisu 3.51 0.94 0.79 0.91 2.37 7

運動員編號 團體名稱 隊伍名稱 D P M Q Final Score Rank
M018 香港跳繩精英訓練社 Aces-腦內進擊的霧 21.95 1.63 0.91 1 32.55 1
M002 TONG SIR Rope Skipping Academy TONG SIR Team 1 25.62 1.17 0.91 1 27.27 2
M022 香港專業花式跳繩學校 Elite北天拱極星 20.25 1.19 0.98 1 23.62 3
M020 香港專業花式跳繩學校 Elite水蛇 15.18 1.55 0.98 1 23.05 4
M007 香港花式跳繩會 Super Chaos 25.45 0.93 0.89 1 21.06 5
M025 香港繩飛揚有限公司 Vigor 金魚 16.43 1.08 0.91 0.98 15.82 6
M005 繩舞館有限公司 Jumper - Boyssssss 16.02 0.77 0.79 0.94 9.16 7
M012 香港專業花式跳繩學校 Elite顯微鏡 9.41 1.01 0.94 1 8.93 8

運動員編號 團體名稱 隊伍名稱 D P M Q Final Score Rank
M024 星辰跳繩部有限公司 Universe - 地獄小車車 36.66 1.8 0.93 1 61.36 1
M003 香港專業花式跳繩學校 Elite持棒衛士 39.50 1.37 0.94 1 50.86 2
M013 FORCES Fresh 42.08 1.26 0.95 1 50.37 3
M023 Jump To Infinity JTI無人機 28.64 1.72 0.96 1 47.28 4
M019 Masterful Studio MFS 鯊糖 26.61 1.23 0.88 1 28.8 5
M027 香港專業花式跳繩學校 Elite雕具 27.77 1.07 0.88 1 26.15 6
M010 香港花式跳繩會 Super 魑魅魍魎 18.52 1.25 0.94 1 21.76 7
M015 香港專業花式跳繩學校 Elite麒麟 21.44 1.11 0.89 1 21.18 8
M001 繩研跳繩運動學院 SMASH - Male 15.89 1.18 0.93 1 17.43 9
M014 Masterful Studio MFS 病原味 15.73 1.03 0.88 1 14.26 10
M016 香港跳繩精英訓練社 Aces-For Asia 15.93 0.98 0.8 0.9 11.24 11
M004 繩研跳繩運動學院 SMASH - 繩延聰明二人組 11.82 1.03 0.87 1 10.59 12
M008 Masterful Studio MFS 小男孩 11.09 0.78 0.88 0.93 7.08 13
M021 Ziberty Sports Studio Ziberty 6子 7.45 1.17 0.77 0.81 5.43 14
M017 繩舞館有限公司 Jumper - Dipper 11.81 0.7 0.66 0.9 4.91 15

12 - 15 歲女子組 (2009 – 2012 年出生)

團體二人單人繩花式比賽（75秒）

16 歲或以上男子組  (2008 年或之前出生)

12 - 15 歲男子組 (2009 – 2012 年出生)



運動員編號 團體名稱 隊伍名稱 D P M Q Final Score Rank
F005 香港專業花式跳繩學校 Elite小馬 17.40 1.52 0.92 1 24.34 1
F025 香港花式跳繩會 Super Shy 15.92 1.06 0.81 1 13.67 2
F016 香港專業花式跳繩學校 Elite天燕 10.00 1.05 0.84 1 8.82 3
F023 繩舞館有限公司 Jumper - Vulcan 9.35 0.7 0.73 0.95 4.54 4
F018 繩舞館有限公司 Jumper - Tiramisu 4.34 1.33 0.75 0.76 3.29 5
F008 繩舞館有限公司 Jumper - Minions 4.77 0.99 0.66 0.75 2.34 6
F026 香港繩飛揚有限公司 Vigor siu4 7.51 0.43 0.66 0.89 1.9 7

運動員編號 團體名稱 隊伍名稱 D P M Q Final Score Rank
M025 香港繩飛揚有限公司 Vigor 金魚 19.72 1.04 0.89 1 18.26 1
M018 香港跳繩精英訓練社 Aces-腦內進擊的霧 19.01 1.07 0.86 1 17.5 2
M007 香港花式跳繩會 Super Chaos 20.07 1 0.84 1 16.86 3
M002 TONG SIR Rope Skipping Academy TONG SIR Team 1 18.07 1.06 0.88 1 16.85 4
M005 繩舞館有限公司 Jumper - Boyssssss 15.12 0.89 0.75 1 10.09 5
M020 香港專業花式跳繩學校 Elite水蛇 12.33 0.87 0.79 1 8.48 6
M022 香港專業花式跳繩學校 Elite北天拱極星 12.39 0.93 0.81 0.85 7.94 7
M012 香港專業花式跳繩學校 Elite顯微鏡 8.53 1.01 0.76 0.95 6.22 8

運動員編號 團體名稱 隊伍名稱 D P M Q Final Score Rank
M003 香港專業花式跳繩學校 Elite持棒衛士 30.77 1.41 0.82 0.95 33.8 1
M019 Masterful Studio MFS 鯊糖 27.08 1.23 0.97 1 32.31 2
M024 星辰跳繩部有限公司 Universe - 地獄小車車 30.80 1.17 0.89 0.95 30.47 3
M023 Jump To Infinity JTI無人機 26.31 1.25 0.9 1 29.6 4
M013 FORCES Fresh 28.04 1.15 0.9 1 29.02 5
M027 香港專業花式跳繩學校 Elite雕具 22.92 1.43 0.83 1 27.21 6
M010 香港花式跳繩會 Super 魑魅魍魎 22.72 1.25 0.93 1 26.42 7
M001 繩研跳繩運動學院 SMASH - Male 15.12 1.08 0.91 1 14.86 8
M016 香港跳繩精英訓練社 Aces-For Asia 18.42 0.94 0.82 0.95 13.49 9
M008 Masterful Studio MFS 小男孩 14.67 0.93 0.88 1 12.01 10
M014 Masterful Studio MFS 病原味 14.60 0.98 0.81 1 11.59 11
M015 香港專業花式跳繩學校 Elite麒麟 16.19 0.91 0.75 1 11.05 12
M021 Ziberty Sports Studio Ziberty 6子 5.96 1.36 0.8 0.84 5.45 13
M017 繩舞館有限公司 Jumper - Dipper ABS

團體四人單人繩花式比賽（75秒）

16 歲或以上男子組 (2008 年或之前出生)

12 - 15 歲女子組 (2009 – 2012 年出生)

12 - 15 歲男子組 (2009 – 2012 年出生)



運動員編號 團體名稱 隊伍名稱 D P M Q Final Score Rank
F005 香港專業花式跳繩學校 Elite小馬 19.72 1.33 0.98 1 25.7 1
F025 香港花式跳繩會 Super Shy 19.15 1.16 0.98 1 21.77 2
F016 香港專業花式跳繩學校 Elite天燕 19.83 1.08 1 1 21.42 3
F026 香港繩飛揚有限公司 Vigor siu4 6.39 1.62 0.92 1 9.52 4
F023 繩舞館有限公司 Jumper - Vulcan 8.66 0.97 0.95 1 7.98 5
F008 繩舞館有限公司 Jumper - Minions 6.33 1.28 0.89 0.99 7.14 6
F018 繩舞館有限公司 Jumper - Tiramisu 2.43 1.44 0.85 0.93 2.77 7

運動員編號 團體名稱 隊伍名稱 D P M Q Final Score Rank
M002 TONG SIR Rope Skipping Academy TONG SIR Team 1 25.19 1.13 1 1 28.46 1
M022 香港專業花式跳繩學校 Elite北天拱極星 20.79 1.32 0.93 1 25.52 2
M007 香港花式跳繩會 Super Chaos 21.13 1.24 0.94 1 24.63 3
M025 香港繩飛揚有限公司 Vigor 金魚 16.74 1.51 0.91 1 23.01 4
M020 香港專業花式跳繩學校 Elite水蛇 14.93 1.35 0.93 1 18.74 5
M018 香港跳繩精英訓練社 Aces-腦內進擊的霧 12.07 0.84 0.89 1 9.02 6
M005 繩舞館有限公司 Jumper - Boyssssss 10.55 0.89 0.88 1 8.26 7
M012 香港專業花式跳繩學校 Elite顯微鏡 5.45 1.17 0.85 1 5.42 8

運動員編號 團體名稱 隊伍名稱 D P M Q Final Score Rank
M003 香港專業花式跳繩學校 Elite持棒衛士 48.49 1.8 0.95 1 82.92 1
M013 FORCES Fresh 36.17 1.66 0.89 1 53.44 2
M027 香港專業花式跳繩學校 Elite雕具 36.39 1.5 0.9 1 49.13 3
M019 Masterful Studio MFS 鯊糖 35.95 1.4 0.93 1 46.81 4
M024 星辰跳繩部有限公司 Universe - 地獄小車車 29.27 1.65 0.95 1 45.88 5
M023 Jump To Infinity JTI無人機 26.63 1.11 0.93 1 27.49 6
M008 Masterful Studio MFS 小男孩 18.51 1.44 0.92 1 24.53 7
M014 Masterful Studio MFS 病原味 23.46 1.1 0.9 1 23.23 8
M010 香港花式跳繩會 Super 魑魅魍魎 19.47 1.25 0.95 1 23.12 9
M015 香港專業花式跳繩學校 Elite麒麟 20.42 1.27 0.85 1 22.05 10
M021 Ziberty Sports Studio Ziberty 6子 13.97 1.5 0.97 1 20.33 11
M016 香港跳繩精英訓練社 Aces-For Asia 16.40 0.97 0.93 1 14.79 12
M001 繩研跳繩運動學院 SMASH - Male 12.74 0.95 0.95 1 11.5 13
M017 繩舞館有限公司 Jumper - Dipper 8.49 0.47 0.84 1 3.35 14

團體三人交互繩花式比賽（75秒）

16 歲或以上男子組 (2008 年或之前出生)

12 - 15 歲女子組 (2009 – 2012 年出生)

12 - 15 歲男子組 (2009 – 2012 年出生)



運動員編號 團體名稱 隊伍名稱 D P M Q Final Score Rank
F016 香港專業花式跳繩學校 Elite天燕 10.65 1.34 0.98 0.93 13 1
F023 繩舞館有限公司 Jumper - Vulcan 9.03 1.08 0.98 0.96 9.18 2
F025 香港花式跳繩會 Super Shy 7.15 1.46 0.93 0.93 9.03 3
F005 香港專業花式跳繩學校 Elite小馬 11.61 0.85 0.9 0.95 8.44 4
F026 香港繩飛揚有限公司 Vigor siu4 6.11 1.48 0.9 0.99 8.06 5
F018 繩舞館有限公司 Jumper - Tiramisu 2.77 0.94 0.89 0.88 2.04 6
F008 繩舞館有限公司 Jumper - Minions 1.99 0.78 0.85 0.88 1.16 7

運動員編號 團體名稱 隊伍名稱 D P M Q Final Score Rank
M002 TONG SIR Rope Skipping Academy TONG SIR Team 1 12.67 1.28 0.93 1 15.08 1
M022 香港專業花式跳繩學校 Elite北天拱極星 12.15 1.34 0.92 0.98 14.68 2
M005 繩舞館有限公司 Jumper - Boyssssss 12.41 1.14 0.93 1 13.15 3
M020 香港專業花式跳繩學校 Elite水蛇 9.46 1.42 0.95 0.93 11.87 4
M018 香港跳繩精英訓練社 Aces-腦內進擊的霧 11.85 1.13 0.87 0.98 11.42 5
M007 香港花式跳繩會 Super Chaos 8.37 1.39 0.9 0.93 9.74 6
M025 香港繩飛揚有限公司 Vigor 金魚 6.86 1.27 0.89 0.93 7.21 7
M012 香港專業花式跳繩學校 Elite顯微鏡 3.47 0.84 0.92 0.96 2.58 8

運動員編號 團體名稱 隊伍名稱 D P M Q Final Score Rank
M019 Masterful Studio MFS 鯊糖 24.73 1.52 1 1 37.58 1
M003 香港專業花式跳繩學校 Elite持棒衛士 26.84 1.41 0.95 1 35.96 2
M013 FORCES Fresh 23.01 1.38 0.93 1 29.54 3
M023 Jump To Infinity JTI無人機 18.63 1.36 0.9 1 22.81 4
M027 香港專業花式跳繩學校 Elite雕具 23.05 1.02 0.95 1 22.34 5
M024 星辰跳繩部有限公司 Universe - 地獄小車車 12.81 1.19 0.93 1 14.18 6
M016 香港跳繩精英訓練社 Aces-For Asia 9.98 1.26 0.88 0.95 10.51 7
M015 香港專業花式跳繩學校 Elite麒麟 11.67 0.92 0.93 1 9.99 8
M010 香港花式跳繩會 Super 魑魅魍魎 10.17 1.09 0.88 0.95 9.26 9
M014 Masterful Studio MFS 病原味 9.09 0.99 0.89 0.95 7.61 10
M008 Masterful Studio MFS 小男孩 7.04 0.94 0.9 0.96 5.72 11
M001 繩研跳繩運動學院 SMASH - Male 7.76 0.72 0.95 0.93 4.94 12
M021 Ziberty Sports Studio Ziberty 6子 5.48 1.07 0.86 0.93 4.69 13
M017 繩舞館有限公司 Jumper - Dipper ABS

團體四人交互繩花式比賽（75秒）

16 歲或以上男子組 (2008 年或之前出生)

12 - 15 歲女子組 (2009 – 2012 年出生)

12 - 15 歲男子組 (2009 – 2012 年出生)



運動員編號 團體名稱 隊伍名稱 4X30  SRSR Rank 2X30 SRDU Rank 4X30 DDSR Rank 1X60 DDS Rank PAIRS Rank TEAM 4 Rank DD3 Rank DD4 Rank Sum score Rank
M002 TONG SIR Rope Skipping Academy TONG SIR Team 1 359 2 172 3 288 4 140.5 4 27.27 2 16.85 4 28.5 1 15.1 1 21 1
M018 香港跳繩精英訓練社 Aces-腦內進擊的霧 374 1 177 1 299 3 165.5 3 32.55 1 17.5 2 9.02 6 11.4 5 22 2
M022 香港專業花式跳繩學校 Elite北天拱極星 333 5 165 5 300 2 192 1 23.62 3 7.94 7 25.5 2 14.7 2 27 3
M007 香港花式跳繩會 Super Chaos 346 4 165.5 4 319 1 129.5 6 21.06 5 16.86 3 24.6 3 9.74 6 32 4
M025 香港繩飛揚有限公司 Vigor 金魚 351.5 3 173 2 223.5 8 122 7 15.82 6 18.26 1 23 4 7.21 7 38 5
M020 香港專業花式跳繩學校 Elite水蛇 316.5 7 152 6 284 5 179 2 23.05 4 8.48 6 18.7 5 11.9 4 39 6
M005 繩舞館有限公司 Jumper - Boyssssss 330 6 150 7 237.5 7 119 8 9.16 7 10.09 5 8.26 7 13.2 3 50 7
M012 香港專業花式跳繩學校 Elite顯微鏡 288 8 121 8 264 6 138 5 8.93 8 6.22 8 5.42 8 2.58 8 59 8

Overall

12 - 15 歲男子組 (2009 – 2012 年出生)



運動員編號 團體名稱 隊伍名稱 4X30  SRSR Rank 2X30 SRDU Rank 4X30 DDSR Rank 1X60 DDS Rank PAIRS Rank TEAM 4 Rank DD3 Rank DD4 Rank Sum score Rank
M003 香港專業花式跳繩學校 Elite持棒衛士 411.5 1 203 1 446 1 232.5 1 50.86 2 33.8 1 82.92 1 35.96 2 10 1
M019 Masterful Studio MFS 鯊糖 382 5 179 5 411 4 225 2 28.8 5 32.31 2 46.81 4 37.58 1 28 2
M024 星辰跳繩部有限公司Universe - 地獄小車車 387 3 191 2 381.5 5 210 4 61.36 1 30.47 3 45.88 5 14.18 6 29 3
M013 FORCES Fresh 405.5 2 189 3 374 6 189 8 50.37 3 29.02 5 53.44 2 29.54 3 32 4
M027 香港專業花式跳繩學校 Elite雕具 366.5 6 189 3 421.5 2 223 3 26.15 6 27.21 6 49.13 3 22.34 5 34 5
M023 Jump To Infinity JTI無人機 387 3 152 12 421 3 208.5 5 47.28 4 29.6 4 27.49 6 22.81 4 41 6
M010 香港花式跳繩會 Super 魑魅魍魎 364.5 7 169 8 310.5 10 206 6 21.76 7 26.42 7 23.12 9 9.26 9 63 7
M014 Masterful Studio MFS 病原味 349.5 9 179 5 320 9 195.5 7 14.26 10 11.59 11 23.23 8 7.61 10 69 8
M015 香港專業花式跳繩學校 Elite麒麟 347 10 177 7 333 7 174 10 21.18 8 11.05 12 22.05 10 9.99 8 72 9
M008 Masterful Studio MFS 小男孩 351 8 168 9 330 8 183.5 9 7.08 13 12.01 10 24.53 7 5.72 11 75 10
M001 繩研跳繩運動學院 SMASH - Male 342 11 154 11 260 11 154 11 17.43 9 14.86 8 11.5 13 4.94 12 86 11
M016 香港跳繩精英訓練社 Aces-For Asia 325 13 146 13 211.5 13 87.5 14 11.24 11 13.49 9 14.79 12 10.51 7 92 12
M021 Ziberty Sports Studio Ziberty 6子 272 14 125.5 15 252 12 124 12 5.43 14 5.45 13 20.33 11 4.69 13 104 13
M017 繩舞館有限公司 Jumper - Dipper 331 12 142 14 197 14 93 13 4.91 15 0 14 3.35 14 0 14 110 14

Overall

16 歲或以上男子組 (2008 年或之前出生)



運動員編號 團體名稱 隊伍名稱 4X30  SRSR Rank 2X30 SRDU Rank 4X30 DDSR Rank 1X60 DDS Rank PAIRS Rank TEAM 4 Rank DD3 Rank DD4 Rank Sum score Rank

F005 香港專業花式跳繩學校 Elite小馬 341 2 172 1 315 1 178 1 24.98 1 24.34 1 25.7 1 8.44 4 12 1

F025 香港花式跳繩會 Super Shy 348.5 1 164 2 311 2 171 3 15.82 2 13.67 2 21.77 2 9.03 3 17 2

F016 香港專業花式跳繩學校 Elite天燕 317 5 158 4 282.5 4 176 2 11.67 3 8.82 3 21.42 3 13 1 25 3

F023 繩舞館有限公司 Jumper - Vulcan 330 3 162 3 288.5 3 158 5 11.22 4 4.54 4 7.98 5 9.18 2 29 4

F026 香港繩飛揚有限公司 Vigor siu4 324.5 4 144 5 245 5 160.5 4 7.07 6 1.9 7 9.52 4 8.06 5 40 5

F008 繩舞館有限公司 Jumper - Minions 284.5 6 140 6 199 6 114 6 8.72 5 2.34 6 7.14 6 1.16 7 48 6

F018 繩舞館有限公司 Jumper - Tiramisu 254 7 84 7 113 7 95 7 2.37 7 3.29 5 2.77 7 2.04 6 53 7

Overall

12 - 15 歲女子組 (2009 – 2012 年出生)


